

# **Victor 241008 Holding ApS**

**Gærdevænget 12, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 33 86 40 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Jan Stagegaard Grenés**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Victor 241008 Holding ApS Gærdevænget 12 2791 Dragør  CVR-nr.: 33 86 40 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Stagegaard Grenes
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	MM Living ApS, København MMLiving Ejendomme ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -8.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.078 kr. mod -4.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige positive resultater i associerede virksomheder

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-8.851</b>
Andre finansielle indtægter	3.255	4.238
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.078</b>	<b>-4.613</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.078</u></b>	<b><u>-4.613</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.078</u>	<u>-4.613</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.078</u></b>	<b><u>-4.613</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	145.492	159.238
Tilgodehavender i alt	145.492	159.238
Likvide beholdninger	809	20.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.301</b>	<b>180.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>171.301</b>	<b>205.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-112.538	-109.460
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.538</b>	<b>-29.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
	Anden gæld	198.839	224.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.839	234.672
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.839</b>	<b>234.672</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>171.301</b>	<b>205.212</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	225.000	225.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>	
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-200.000	-200.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MM Living ApS, København	50 %	-1.117.876	-758.457
MMLiving Ejendomme ApS, København	50 %	94.087	33.493
		<b>-1.023.789</b>	<b>-724.964</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		-109.460	-104.847
Årets overførte overskud eller underskud		-3.078	-4.613
		<b>-112.538</b>	<b>-109.460</b>